
UCHWAŁA NR XX/127/2012
RADY GMINY JEMIELNO

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Jemielno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art.418 § 1 oraz art.419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 
poz.112 z późn.zm.) oraz art.13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.113 z późn.zm.) i art.17 pkt 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - działając na wniosek Wójta Gminy Jemielno 

Rada Gminy Jemielno, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Jemielno na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Jemielno i sołectwach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów następujących po kadencji 
w której została podjęta. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Matuszów

Id: 14ADE807-16C5-41C5-87F7-4F977564E118. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/127/2012 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 29 października 2012 r. 

 
Nr okręgu 

wyborczego 
Granica okręgu wyborczego Liczba radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Kietlów budynek Nr 6, 6A, 7, 8, 8A, 9, 10 1 
2 Kietlów budynek Nr 2A, 3, 3A, 4, 5, 11, 12, 13, 1 
3 Luboszyce, Uszczonów, Równa 1 
4 Luboszyce Małe, Irządze, 1 
5 Ciechanów, Chorągwice, 1 
6 Lubów 1 
7 Bieliszów, Majówka, Chobienia, Smolne, Borki 1 
8 Zdziesławice, Śleszów 1 
9 Jemielno od Nr 1 do Nr 54B 1 
10 Jemielno od Nr 55   do Nr 129 1 
11 Łęczyca, Piskorze, Cieszyny 1 
12 Psary od Nr 1 do Nr 49 i Czeladź Mała 1 
13 Psary od Nr 51   do Nr  94 i Zawiszów 1 
14 Daszów, Stanowice. 1 
15 Osłowice, Piotrowice Małe, 1 

 Razem 15 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 14ADE807-16C5-41C5-87F7-4F977564E118. Podpisany Strona 1




